



ស្កេន QR មើលព័ត៌មានបន្ថែម
Scan QR to read more



ការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន
CALL CENTER

+855 (0)23 994 444 / +855 (0)15 999 233

inquiry@acledabank.com.kh | www.acledabank.com.kh

ម៉ាស៊ីនដាក់ប្រាក់បញ្ញើមាន
កាលកំណត់

Term Deposit Machine

ម៉ាស៊ីនដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់

ម៉ាស៊ីនដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ ជាសេវាកម្មធនាគារស្វ័យប្រវត្តិ របស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី បង្កើតឡើងដើម្បីផ្តល់ភាពងាយស្រួលជូនអតិថិជនបម្រើសេវាកម្មដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ បានដោយខ្លួនឯងគ្រប់ពេលវេលា ។

អតិថិជនដែលមានគណនីជាមួយធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី និងមានសាច់ប្រាក់សល់ទំនេរ មិនប្រើប្រាស់រយៈពេលចាប់ពី ៣ខែ ឡើងទៅ អាចដាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ដោយខ្លួនឯង ដោយមិនចាំបាច់មករង់ចាំនៅបញ្ជី ។

ដើម្បីអាចដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់តាមម៉ាស៊ីននេះ លោកអ្នកត្រូវមានប័ណ្ណឥណទានអេស៊ីលីដា ឬលេខគណនីដែលមានសមតុល្យសាច់ប្រាក់គ្រប់គ្រាន់ ដើម្បីចូលប្រើម៉ាស៊ីន និងមានទូរស័ព្ទចល័តដើម្បីទទួលលេខកូដសម្ងាត់ (OTP) ដែលប្រព័ន្ធនឹងផ្ញើចូល ពេលធ្វើប្រតិបត្តិការ ។

ប្រភេទប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ និងរយៈពេល

- លោកអ្នកអាចដាក់ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ គ្រប់ប្រភេទជាប្រាក់រៀល ប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក ឬប្រាក់បាត អាស្រ័យតាមប្រភេទគណនីប្រភព ដូចខាងក្រោម ៖
- ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់កំណើនខ្ពស់ ចាប់ពី ៣ខែ ដល់ ២៤ខែ ។
 - ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់ចំណូលខ្ពស់ ចាប់ពី ៣ខែ ដល់ ២៤ខែ ។
 - ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់រយៈពេលវែង ចាប់ពី ៣៦ខែ ដល់ ៦០ខែ ។

Term Deposit Machine

Term Deposit Machine is a Self Service Banking of ACLEDA Bank Plc. providing customers with term deposit opening and certificate printing by themselves at all times.

Customers who have accounts with ACLEDA Bank Plc. and have unused cash for a specific period (3 months or more) can open a term deposit by themselves without having to wait at the counter.

To open a term deposit through this machine, you have to access (login) the machine using ACLEDA Debit Card or bank account number with sufficient balance and have a mobile phone to receive the OTP during the transaction.

Types of account and period

You can open all kinds of term deposit in Khmer Riel, US Dollar or Thai Baht depending on the type of source account:

- Hi-Growth Term Deposit from 3 months to 24 months.
- Hi-Income Term Deposit from 3 months to 24 months.
- Long Term Term Deposit from 36 months to 60 months.